
UCHWAŁA NR XII/132/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 19 ust. 4 w zw. z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów 
na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Augustowie została wybrana radna Katarzyna Raczkowska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: BBAD5EE5-4A79-4E98-A029-7150D9E5A0AB. Uchwalony Strona 1




